Hebr. 8. 2 Quod fecit Dominus, et non homo
 Num. 2. 27 Juxta eum fixere tentoria de tribu Aser
 21. 11 Unde egressi, - tentoria in Jebearim
 33. 14 Egressique de Alus, in Raphidim -
 tentoria
 28 Unde egressi, - tentoria in Methca
 45 Prophetique de Jieabarim, - tentoria in
 Dibongad
 Judic. 10. 17 Pili Ammon, in Galaad - tentoria
 Num. 33. 10 Fixerunt tentoria super mare Rubrum
 Deut. 19. 4 Quos - priores in possessione tua
 Josue. 18. 1 Ibi que - tabernaculum testimonii
 Sep. 11. 2 Et in locis desertis - casas
 Jerem. 6. 3 - in ea tentoria in circuitu
 Gen. 13. 3 Ubi prius fixerat tabernaculum
 38. 10 Emitit, partem agri, in qua - tabernacula
 3 Reg. 8. 54 Utrunque enim genu in terram -
 2 Par. 1. 4 Ubi - illi tabernaculum, hoc est, in Jer.
 Isai. 22. 23 Et figam illum paxillum in loco fideli
 Habac. 2. 1 Et - gradum super mutationem
 Gen. 16. 12 Et regione universorum fratrum suorum
 figet tabernacula
 Num. 2. 3 Ad orientem Judas - tentoria per turmas
 Daniel. 11. 45 Et - tabernaculum suum Apadno
 Num. 1. 53 Levitate per gyrum tabernaculi figent ten-
 toria
 Judic. 16. 13 Sic, et clavum his circumligatum terre
 fixerit, infirmus ero
 Josue. 4. 3 Ubi fixeritis hac nocte tentoria
 Deut. 1. 33 Metatus est locus, in quo tentoria figere
 deberebit
 28. 56 Non valebat, nec pedis vestigium -
 Eccli. 14. 25 Et in parietibus illius figens palum
 Judic. 6. 4 Et apud eos figentes tentoria
 Eccli. 27. 2 Sicut in medio compaginis lapidum palus
 figitur
 Levit. 16. 18 Quod fixum est inter eos in medio sordium
 2 Reg. 19. 29 Quod ultra loqueris - quod locutus
 Isai. 22. 25 Antefurax paxillus, qui fixus fuerat in loco
 fideli
 Ruth. 6. 11 Amicus, si permanserit fixus, erit tibi
 quasi coequalis
 Act. 27. 41 Et protra quidem fixa immobilis manebat
 1 Reg. 26. 7 Et hastam fixam in terra ad caput ejus
 Esther. 11. 12 Et fixum habebat in animo scire cupiens
 4 Reg. 7. 10 Reperimus, asinos alligatos et fixa ten-
 toria
 Gen. 33. 17 Ubi sollicita domo, et fixis tentoriis
 Num. 13. 1 - tentoriis in deserto Pharan
 FIGULUS - I.
 Sop. 15. 7 Sed et figulus mollem terram premens...
 Horum autem vasorum quis sit usus,
 index est -
 Eccli. 38. 32 Sic - solens ad opus suum
 Jerem. 18. 6 Numquid sicut - iste non potero vobis
 facere...?
 Rom. 9. 21 An non habet potestatem - lutum...?
 Psal. 2. 9 Et tamquam vas figuli confringes eos
 Eccli. 27. 6 Vasa - probat forax, et homines...
 tentatio
 33. 13 Quasi lutum - in manu ipsius
 Isai. 30. 14 Commineetur, sicut conteritur lagena -
 Jerem. 18. 2 Surge, et descendo in domum -
 3 Et descendi in domum -
 6 Ecce sicut lutum in manu - sic vos in
 manu mea
 10. 1 Vade, et accipe lagunculam - testem
 11. 1 Contemam populum, sicut conteritur vas -
 4. 2 Quomodo... testem, opus manuum -?
 Thren. 4. 2 Partem teste - et partem ferream
 Daniel. 2. 41 Partem teste - et partem ferream
 Matth. 27. 7 Consilio autem inito, emerunt ex illis
 10. 10 Et dederunt eos in agrum -
 Apoc. 2. 27 Et tamquam vas - confringentur
 Isai. 45. 9 Numquid dicit lutum figulo suo...?
 Isai. 29. 16 Quasi si lutum contra figulum cogitat
 2 Reg. 1. 4. 23 Hi sunt figuli habitantes in plantatio-
 nibus
 FIGURA - Æ.
 Daniel. 4. 33 Ea figura mea reversa est ad me
 1 Cor. 7. 31 Preterit enim - hujus mundi
 Hebr. 1. 3 Qui cum sit splendor... et - substantia
 4 Reg. 14. 20 Ut verteretur figuram sermonis hujus
 2 Reg. 18. 1 Vocem audiebant, sed - non videbant
 Sop. 43. 11 - domus, et fabricæ ejus exitus

14. 17 E longinquo figura eorum allata
 1 Cor. 10. 6 Hæc autem illis in - factis sunt nostri
 11 Hæc autem omnia in - contingebant illis
 Levit. 19. 28 Neque figuras aliquas... facietis
 Num. 12. 8 Non per enigmata et - Dominum videt
 tentoria
 23. 24 Et - idolorum et immunitatis
 4 Reg. 7. 43 Suscepistis... - quas fecistis, adorare
 FIGURO - ARE.
 Isai. 40. 19 Aut aurifex auro figuravit illud
 Sop. 13. 13 Et per scientiam suæ artis figurat
 Sop. 14. 19 Ut similitudinem in melius figuraret
 Sep. 7. 1 Et in ventre matris figuravit suum caro
 4 Reg. 45. 13 Gemmis pretiosis figuratis in ligatura auri
 FIGURA - Æ.
 Gen. 11. 29 Nomen uxoris Nachor, Melcha filia Aran
 19. 33 Nec quando accubuit - nec quando sur-
 rexit
 35 Ingressaque minor - , dormivit cum eo
 20. 12 - patris mei, et non - matris meæ
 24. 15 Et ecce Rebecca egrediebatur, - Bethuel
 23 Dixitque ad eam: Quis es tu? -
 24. 15 Quæ respondit: - sum Bathuelis
 47 Et dixi: Cujus es -? Quæ respondit: -
 Bathuelis sum, filii Nachor
 29. 6 Et ecce Rachel - ejus venit cum grege s.
 34. 1 Egressa est Dina - Lia, ut videret...
 35. 39 Et appellabatur... Metabel, - Matred
 38. 12 Mortua est - Sue, uxor Jude
 41. 50 Quos peperit ei Asebeth, - Putiphare
 46. 20 Quos genuit ei Asebeth, - Putiphare
 2. 5 Ecce autem descendebat Pharaonis
 3 Ad quam locutus - Pharaonis
 20. 10 Tu, et filius tuus, et - tua
 Levit. 21. 9 Sacerdotis - si deprehensa fuerit in
 stupro
 22. 12 Si - sacerdotis cubitet... nupta fuerit
 22. 11 Salammith, - Dabri de tribu Dan
 25. 15 Vocabatur Gubi, - Sur principis
 5. 14 Tu et filius tuus, et - servus
 12. 18 Et filius tuus, et - tua, et servus
 13. 6 Si tibi voluerit persuadere... vel -
 16. 11 Et - tua, servus tuus et ancilla
 14. 14 Et epulaberis... tu, et filius tuus, et -
 Judic. 11. 34 Occurrit ei umigenita - s. cum tympanis
 1 Reg. 14. 50 Nomen uxoris Saul, Achinoam, - Achinoam
 18. 17 Ecce - mea major Merob, ipsam dabo
 tibi uxorem
 19 Cum dederat dabi Merob - Saul David
 20 Dilixit autem David Michol - Saul
 28. 2 Michol autem - Nomi diligebat eum
 2 Reg. 3. 7 Concubina, nomine Respha, - Aia
 6. 16 Michol - Saul prospiciens per fenestram
 20 Egressa Michol - Saul in occursum David
 11. 3 Quod ipse esset Bethsabee - Eliam
 12. 3 In sinu illius dormierat: eratque illi sicut -
 14. 27 - una, nom. Thamar, elegantis formæ
 21. 10 Tollens autem Respha - Aia cilicium
 11. 11 Quæ fecerat Respha - Aia, concubina
 Saul
 3 Reg. 9. 24 - a Pharaonis ascendit de civitate
 15. 2 Nomen matris ej. Maacha - Abessalom
 10. 10 Nomen matris ej. Maacha - Abessalom
 22. 42 Nomen matris ejus Azuba - Salai
 8. 18 - enim Achab erat uxor ejus
 26 Athalia - Amri regis Israel
 9. 34 Et sepelitte eam: quia - regis est
 11. 2 Tollens autem Josaba - regis Joram
 15. 33 Nomen matris ejus Jerusa, - Sadoe
 12. 2 Nomen matris ejus Abi, - Zacharia
 21. 19 Nomen matris ejus Messalemeth, - Harus
 22. 1 Nomen matris ejus Idda, - Hadaia
 23. 31 Nomen matris ejus Amital, - Jeremia
 36 Nomen matris ejus Zebida, - Phadaia
 24. 8 Nomen matris ejus Nohesta, - Elnathan
 18 Amita, - Jeremia, de Loba
 1 Par. 1. 50 Metabel - Matred filia Mezaab
 2. 49 - vero Caleb fuit Achsa
 7. 24 - autem ejus fuit Sara
 15. 29 Michol - Saul prospiciens per fenestram
 2 Par. 13. 2 Nomenque matris ejus Michala - Uriei
 20. 31 Et nomen matris ejus Azuba - Selahi
 21. 6 - quippe Achab erat uxor ejus
 22. 2 Et nomen matris ejus Athalia - Amri
 11 Porro Josabeth - regis tulit Joas
 Josabeth autem... erat - regis Joram

2 Par. 27. 1 Nomen matris ejus Jerusa filia Sadoe
 28. 1 Nomen matris ejus Abia - Zacharia
 Tobie. 7. 8 Contigit ut Sara - Raguelis
 7. 8 Et Sara ipsorum - lacrymatis sunt
 12 Hinc impetit Herodis debitor conjux - t.
 8. 1 Vidit vidua, quæ erat - Merari
 10. 12 - sum Hebræorum, ideo ego fugi
 16. 8 Sed Judith - Merari in specie facie sue
 2. 15 Esther - Abihail fratris Mardochei
 9. 29 Scripsitque Esther regina - Abihail
 Eccli. 23. 3 - autem in demeratore flo
 4 - prudens hereditas viri suo
 36. 23 Et est - melior filia
 42. 9 - patris abscondita est vigilia
 Isai. 1. 8 Et derelinquetur - Sion ut umbraculum
 Jerem. 14. 17 Contrita est virgo - populi mei
 46. 24 Confusa est - Egypti, et tradita
 51. 33 - Babylonis quasi arca
 52. 1 Et nomen matris ejus Amital, - Jeremia
 Thren. 4. 3 - populi mei crudelis, quasi struthio
 Ezech. 16. 44 Dicens: Sicut mater, ita et - ejus
 45 - matris tuæ es tu, quæ projecti virum
 Daniel. 11. 6 - resis Austri venit ad regem Aqu...
 13. 67 Sed - Juda non sustinuit iniquitatem
 Mich. 7. 6 Et - consurgit adversus matrem suam
 1 Mac. 10. 57 Exivit Ptolemæus... et Cleopatra - ejus
 Math. 9. 18 Domine, - mea modo defuncta est
 14. 6 Salutate - Herodias in medio
 15. 22 - mea male a demonio vexatur
 28 Et sanata est - ejus ex illa hora
 Marc. 5. 23 Quoniam - mea in extremis est, veni
 35 Dicens: Quia - tua mortua est
 6. 22 Cumque introisset - ipsius Herodias
 7. 25 Cujus - habebat spiritum immundum
 2. 38 Et erat Anna prophetissa - Phanuel
 Luc. 4. 82 Quia unica - erat ei fere annorum duo-
 decim
 49 Quia mortua est - tua, noni verare illum
 12. 53 Videtur... mater in filiam, et - in
 matrem
 Act. 7. 21 Sustulit eum - Pharaonis, et nutritivum
 Judic. 11. 35 Heu me, filia mea, decepti me
 Ruth. 2. 2 Cui illa respondit: Vade, mea
 8 Audi, - ne vadas in alterum agrum
 22 Melius est, - mea, ut cum puellis ejus
 exeam
 3. 1 - mea, queram tibi requiem
 10 Benedicta, inquit, es a Domino, -
 16 Quæ dixit ei: Quid egisti, -?
 18 Dixitque Nomi: Expecta, -
 4 Reg. 19. 21 Et subsannavit te, virgo - Sion: post
 tergum tuum caput movit, - Jerusalem
 Tobie. 7. 20 Dixitque ei: Forti animo esto, - mea
 Judic. 13. 23 Benedicta es tu, - s. Dom. Doo excolso
 Psal. 44. 10 Audi, - et vide, et inclina aurem tuam
 136. 11 - Babylonis misera
 Cant. 1. 1 Quam pulchri sunt gressus... - principis!
 Isai. 30. 30 Hinni voc tu, - Gallin: attende, Lausa
 23. 10 Transi terram t quasi flumen, - maris
 12 Ut gloriæris calumniam sustinens, virgo
 Sionis
 37. 22 Despexit te et subsannavit te, virgo -
 Sion: post te caput movit, - Jerusalem
 47. 1 Sede in pulvere, virgo - Babylon
 5. Et intra in tenebras, - Chalchooram
 52. 2 Solve vincula colli tui, captiva - Sion
 Jerem. 6. 23 Preparati quasi vir ad prelium adversum
 Sion
 26 - populi mei, accingere cilicio
 31. 22 Usquequo delicias disolveris, - vaga?
 46. 11 Ascende in Galaad, et tolle resinam, virgo
 - Egypti
 19 Vasa transmigrationis fac tibi, habitatrix
 - Egypti
 49. 4 Defluxit vallis tua, - delicata
 50. 42 Paratus ad prelium contra te, - Babylon
 Thren. 2. 13 Vel cui assimila bo te, - Jerusalem?
 3 Bassanath cor te, virgo - Sion?
 4. 21 Et consolator te, - Edom
 22 Completa est iniquitas tua, - Sion
 21 Visitavit iniquitatem tuam, - Edom
 Mich. 4. 10 Dole, et sature, - Sion, quasi parturientis
 13 Surge et triura, - Sion
 Soph. 3. 14 Lauda, - Sion: jubila Israel: letare et
 exulta in omni corde, - Jerusalem
 Zach. 2. 10 Lauda, et letare, - Sion: quia, - venio
 9. 9 Exulta satis, - Sion: jubila, - Jerus.

Math. 9. 22 Confide, filia, fides tua te salvam fecit
 Marc. 5. 34 - fides tua te salvam fecit
 Luc. 8. 48 - fides tua salvam te fecit: vade in pace
 15. 15 Noli timere, - Sion: ecce rex tuus
 Joann. 36. 2 Filiam Annæ, filiam Sebeon Hevæi
 Gen. 36. 14 Isti... filii Oolibama, - Amos... Sebeon
 18 Duces Oolibama, - Amos, uxoris Essau
 39 Et appellabatur... Amos, uxoris Essau
 Levit. 18. 10 Turpitudinem - filii tui... non revelabis
 17 Turpitudinem - uxoris patris tui
 17 Turpitudinem uxoris tuæ, et - ejus non
 revelabis... et filiam - illius non sumes
 Num. 26. 46 Nomen autem - Aser, fuit Sara
 Deut. 22. 17 Hæc sunt signa virginittatis - meæ
 28. 56 In sicut ejus, super filii et - carnibus
 2 Reg. 3. 3 Absalom, filius Maacha, - Tholmai
 21. 8 Tulit itaque rex duos filios Respha -
 Aia... et quinque filios Michol - Saul
 1 Par. 1. 50 Metabel filia Matred, - Mezaab
 3. 2 Absalom filium Maacha - Tholmai
 4. 18 Hi autem filii Bethie - Pharaonis
 Tobie. 7. 15 Et apprehendens dexteram - suam
 Esther. 9. 7 Qui fuit nutritus - fratris sui
 Psal. 9. 14 Omnes laudationes tuas in portis - Sion
 41. 9 Omnis gloria ejus - regis ab intus
 72. 28 Predicationes tuas in portis - Sion
 Cant. 7. 4 Quæ sunt in porta - multitudinis
 Isai. 10. 32 Agitabit manum s. super montem - Sion
 16. 1 De Petra deserti ad montem - Sion
 22. 4 Consolamini me super vastitate - pop.
 47. 1 Sede in terra: non est solum - Chal-
 deorum
 Jerem. 4. 11 Quæ sunt in deserto visæ - populi mei
 31 Vox - Sion inermiorientis
 6. 14 Curabitur contritioem - populi mei
 8. 17 Et sanabitur contritioem - populi mei
 19 Ecce vox clamoris - populi mei
 21 Super contritione - populi mei contritus
 22 Quare igitur non est obducta cicatrix -
 populi mei?
 9. 1 Phoro die ac nocte interfectos - pop.
 7. 17 Quid e. aliud faciente a facie - populi...?
 48. 18 Et sede in siti, habitatio - Dibon
 Thren. 2. 4 Quod pulchrum erat visum in tabernaculo
 - Sion
 8 Cogitavit Dom. dissipare murum - Sion
 10 Contenderunt senes - Sion
 11 Super contritione - populi mei
 18 Clamavit cor eorum ad Dominum super
 muros - Sion
 3. 48 In contritione - populi mei
 4. 6 Major effecta est iniquitas - populi mei
 10. 10 Cibus earum, in contritione - populi m.
 Mich. 4. 8 Et tu turris gregis nebulosa - Jerus.
 Veniet potestas prima, regnum - Jerus.
 Hebr. 11. 24 Negavit se esse filium - Pharaonis
 Gen. 29. 24 Dans ancillam filie, Zelpham nomine
 34. 8 Sichen filii mei adhestit animæ - vestra
 46. 18 Hi filii Zelphæ, quam dedit Laban Lia - s.
 Eccli. 2. 9 Adulterum tradidit - Pharaonis
 2 Reg. 7. 8 Domum quoque fecit - Pharaonis
 3 Reg. 9. 16 Dedit eam in dotem - suæ, uxori Salom.
 Isai. 62. 11 Dicit - Sion: Ecce salvator tuus venit
 Thren. 1. 15 Torcular calcavit Dom. virgini - Juda
 Mich. 1. 13 Principium peccati est - Sion
 Math. 21. 5 Dicit - Sion: Ecce rex tuus venit
 Gen. 24. 48 Ut numerem filiam fratris domini mei
 filio ejus
 25. 20 Duxit uxorem Rebecca - Bathuelis
 26. 34 Duxit uxorem, Judith - Beeri Hethæi, et
 Basemath - Elon
 28. 9 Duxit uxorem... Maheleth, - Ismael
 29. 23 Vespere Liam - suam introduxit ad eum
 30. 21 Post quem peperit -, nomine Dinam
 34. 17 Tollemus - nostram, et recedemus
 36. 2 Esau accepit uxores... Adæ - Elon Hethæi,
 et Oolibama - Amos...
 3 Basemath quoque - Ismael
 25 Habitavit filium Dion, et - Oolibama
 38. 2 Viditque ibi - hominis Chananaei
 41. 45 Deditque illi uxorem Asebeth - Puti-
 phare
 Eccli. 2. 21 Acceptique Sopheram - ejus uxorem
 6. 23 Acceptit autem Aaron uxorem Elisabeth,
 - Aminadab
 21. 7 Si quis vendiderit - suam in famulum
 31 Filium quoque et - si cornu percuterit

Judic. 21. 14 Dato sunt eis uxores de filiabus Jabes Galaad
18 Qui dederit de — suis uxorem Benjamin
1 Reg. 1. 16 Ne reputes ancillam tuam quasi unam de — Bellai
30. 6 Quia amara erat anima uniuersusque viri super filiis suis et —
19 Tam de filiis quam de —, et de spoliis
1 Par. 7. 28 Eorum et habitatio, Bethel cum — suis
Sichem quoque cum — suis, usque ad Aza cum — ejus
2 Par. 2. 14 Filium mulieris de — Dan
13. 19 Et cepit... et Jessana cum — suis
1 Esdr. 2. 61 Accepti de — Berzellai Galaaditis uxorem
9. 2 Tulerunt e. de — eorum sibi et filiis
2 Esdr. 4. 14 Et pugnati pro fratribus... et — vestris
7. 83 Accepti de — Berzellai Galaaditis uxorem
11. 25 Habitaverunt in Cariatharbe et in — ejus: et in Dibon et in — ejus
27 Et in Bersabee, et in — ejus
28 Et in Mochoa, et in — ejus
30 Et (in) Aseca, et in — ejus
31 Mochasas, et Hai, et Bethel, et — ejus
13. 25 Ul... et non acciperent de — eorum
Job. 1. 18 Et — vescentibus et bibentibus
Isai. 55. 5 Dabo... et nomen melius a filiis et —
Thren. 3. 51 Aitiamam in emunctis — urbis mese
Ezech. 16. 53 Conversione Sodomorum cum — suis
Luc. 1. 5 Et uxor illius de — Aaron

FILIOLUS — I

Marc. 10. 24 Respondit aut illis: Filii hominum, quam difficile est
Joan. 13. 33 —, adhuc modicum vobiscum sum
Galat. 4. 19 — mei, quos iterum parturio
1 Joan. 2. 1 — mei, hæc scribo vobis, ut non peccetis
12 Scribo vobis, —, quoniam remittuntur
13 —, novissima hora est
28 Et nunc —, manete in eo
3. 7 —, nemo vos seducat
18 — mei, non diligamus verbo neque lingua
4. 4 Vos ex Deo estis, —, et vicistis eum
5. 21 —, custodite vos a simulacris. Amen

FILIUS — II

Gen. 4. 26 Sed et Seth natus est filius
9. 24 Cum didicisset que fecerat ei — s. minor
15. 2 Et — procurator domus mee
17. 17 Putas-ne centenario nascetur —?
25 Et Ismael —, tredecim annos impleverat
29 Circumcisit eum Abraham, et Ismael — ej.
19. 38 Et vocavit... Ammon, id est, — populi m.
21. 10 Non e. erit hæres — ancillæ cum...
27. 21 Et probem utrum tu sis — meus Esau
24 Es — meus Esau? Respondit: Ego sum
32 Ego sum — tuus primogenitus Esau
20. 12 Indicavit ei quod frater esset... et — Rebecca
34. 2 Cum vidisset Sichem — Hemor Heveai
35. 18 Vocavit... id est, — doloris mei, pater vero... Benjamin, id est, — dextre
36. 10 Et hæc nomina... Eliphaz — Ada uxoris Esau: Rahuel quoque, — Basemath uxoris ejus
32 Bela — Beor, nomenq. urbis ej. Denaba
33 Regnavit pro eo Jobab — Zare de Bosra
35 Regnavit pro eo Adad — Badad
38 Successit in regnum Balanan — Achobor
38. 11 Esto vidua... donec crescat Sela — meus
42. 38 Non descendet, inquit, — m. vobiscum
45. 9 Et dicatis ei: Hæc mandata — tuis Joseph
26 Dicentes: Joseph — tuus vivit
28 Sufficit mihi si adduc Joseph — m. vivit
46. 10 Et Sohar, et Saul — Chanaanitidis
48. 2 Ece — tuus Joseph venit ad te
49. 22 — accrescens Joseph, — accrescens
4. 22 — meus primogenitus Israël
6. 15 Et Soar, et Saul — Chanaanitidis
25 Eleazar — Aaron accepit uxorem
13. 14 Cumque interrogaverit te — tuus cras
20. 10 Non facies omne opus in eo, tu et —
22. 12 Et refrigeretur — ancille tue
33. 11 Minister ejus Josue — Nun, puer
38. 22 Beseleel — Uri, filii Hur de tribu Juda
Levit. 24. 10 Ece a. egressus — mulieris Israëlitis
Num. 1. 5 De Ruben, Elisur — Seder
6 De Simeon, Salamiel — Surisaddai
7 De Juda, Nahasson — Amisadab
8 De Issachar, Nathanael — Suar

Num. 1. 9 De Zabulon, Eliab filius Helon
10 De Ephraim, Elisama — Ammid: de Manasse, Gamaliel — Phadassur
11 De Benjamin, Abidan — Gedeonis
12 De Dan, Ahiezer — Amisadai
13 De Aser, Phiegil — Ochran
14 De Gad, Eliasaph — Duel
15 De Nephthali, Ahira — Enan
2. 3 Princeps... Nahasson — Aminadab
5 Princeps fuit Nathanael — Suar
7 In tribu Zabulon princeps fuit Eliab — Nun
10 Erit princeps Elisur — Seder
12 Princeps fuit Salamiel — Surisaddai
14 In tribu Gad princeps fuit Eliasaph — Suar
18 Princeps fuit Gamaliel — Phadassur
22 Princeps fuit Abidan — Gedeonis
25 Princeps fuit Ahiezer — Amisadai
27 Princeps fuit Phiegil — Ochran
29 Nephthali princeps fuit Ahira — Enan
30 Princeps eorum erit Elisur — Aminadab
31 Princeps... Eleazar — Aaron sacerdotis
35 Princeps eorum Suriel — Abihaiel
4. 16 Super quos erit Eleazar — Aaron
7. 12 Primo die obtulit... Nahasson — Aminadab
18 Secundo die obtulit Nathanael — Suar
24 Tertio die princeps... Eliab — Helon
30 Die quarto princeps... Elisur — Seder
36 Die quinto... Salamiel — Surisaddai
42 Die sexto... Eliasaph — Duel
48 Die septimo... Elisama — Ammid
54 Die octavo... Gamaliel — Phadassur
60 Die nono... Abidan — Gedeonis
66 Die decimo... Ahiezer — Amisadai
72 Die undecimo... Phiegil — Ochran
78 Die duodecimo... Ahira — Enan
10. 14 Princeps erit Nahasson — Aminadab
15 Fuit princeps Nathanael — Suar
16 Erat princeps Eliab — Helon
18 Princeps erit Elisur — Seder
19 Princeps fuit Salamiel — Surisaddai
20 Erat princeps Eliasaph — Duel
22 Princeps erit Elisama — Ammid
23 Princeps fuit Gamaliel — Phadassur
24 Erat dux Abidan — Gedeonis
25 Princeps fuit Ahiezer — Amisadai
26 Erat princeps Phiegil — Ochran
27 Princeps fuit Ahira — Helon
11. 28 Statim Josue — Nun, minister Moysi
14. 6 Josue — Nun, et Caleb — Jephone
38 Josue a. — Nun, et Caleb — Jephone
16. 1 Ece autem Coré — Issar, ... Hon quoque — Phaleth, de... Ruben
22. 2 Videns a. Balac — Sopher omnia que...
10 Balac — Sopher, rex... misit ad me...
16 Sic dicit Balac — Sopher
23. 19 Non est Deus... ut — hominis
24. 3 Dixit Balaam — Beor: dixit homo
15 Dixit Balaam — Beor: dixit homo
25. 1 Quod cum vidisset Phinees — Eleazari
11 Phinees — Eleazari... avertit iram...
14 Qui occisus est... Zamri — Salu, dux
26. 5 Ruben prim. Israël: hujus — Henoch
8 — Phalu, Eliab
36 Porro — Suthala fuit Heran
65 Nullusque remansit ex eis, nisi Caleb — Jephone, et Josue — Nun
27. 1 Manasse, qui fuit — Joseph
41 Jair autem — Manasse abijt
34. 17 Divident, Eleazar sacerdos et Josue — Nun
19 De tribu Juda, Caleb — Jephone
20 De tribu Simeon, Samuel — Ammid
21 De tribu Benjamin, Elidad — Chaselon
22 De... Dan, Boeci — Jogh
23 De tribu Manasse, Hanniel — Ephod
24 De tribu Ephraim, Camuel — Saphthan
25 De tribu Zabulon, Elisaphan — Pharnach
26 De tribu Issachar, dux Phaltiel — Ozan
27 De tribu Aser, Ahitub — Saloni
28 De tribu Nephthali, Phadael — Ammid
36. 15 De... Manasse, qui fuit — Joseph
1. 38 Sed Josue — Nun, minister tuus
3. 14 Jair — Manasse possedit omnem... Argob
5. 14 Non facies in eo quiddam operis tu, et — tuus
6. 20 Cumque interrogaverit te — tuus cras
10. 6 Sacerdotio functus est Eleazar — ejus
11. 6 Qui fuit — Ruben

Deut.

1. 9 De Zabulon, Eliab filius Helon
10 De Ephraim, Elisama — Ammid: de Manasse, Gamaliel — Phadassur
11 De Benjamin, Abidan — Gedeonis
12 De Dan, Ahiezer — Amisadai
13 De Aser, Phiegil — Ochran
14 De Gad, Eliasaph — Duel
15 De Nephthali, Ahira — Enan
2. 3 Princeps... Nahasson — Aminadab
5 Princeps fuit Nathanael — Suar
7 In tribu Zabulon princeps fuit Eliab — Nun
10 Erit princeps Elisur — Seder
12 Princeps fuit Salamiel — Surisaddai
14 In tribu Gad princeps fuit Eliasaph — Suar
18 Princeps fuit Gamaliel — Phadassur
22 Princeps fuit Abidan — Gedeonis
25 Princeps fuit Ahiezer — Amisadai
27 Princeps fuit Phiegil — Ochran
29 Nephthali princeps fuit Ahira — Enan
30 Princeps eorum erit Elisur — Aminadab
31 Princeps... Eleazar — Aaron sacerdotis
35 Princeps eorum Suriel — Abihaiel
4. 16 Super quos erit Eleazar — Aaron
7. 12 Primo die obtulit... Nahasson — Aminadab
18 Secundo die obtulit Nathanael — Suar
24 Tertio die princeps... Eliab — Helon
30 Die quarto princeps... Elisur — Seder
36 Die quinto... Salamiel — Surisaddai
42 Die sexto... Eliasaph — Duel
48 Die septimo... Elisama — Ammid
54 Die octavo... Gamaliel — Phadassur
60 Die nono... Abidan — Gedeonis
66 Die decimo... Ahiezer — Amisadai
72 Die undecimo... Phiegil — Ochran
78 Die duodecimo... Ahira — Enan
10. 14 Princeps erit Nahasson — Aminadab
15 Fuit princeps Nathanael — Suar
16 Erat princeps Eliab — Helon
18 Princeps erit Elisur — Seder
19 Princeps fuit Salamiel — Surisaddai
20 Erat princeps Eliasaph — Duel
22 Princeps erit Elisama — Ammid
23 Princeps fuit Gamaliel — Phadassur
24 Erat dux Abidan — Gedeonis
25 Princeps fuit Ahiezer — Amisadai
26 Erat princeps Phiegil — Ochran
27 Princeps fuit Ahira — Helon
11. 28 Statim Josue — Nun, minister Moysi
14. 6 Josue — Nun, et Caleb — Jephone
38 Josue a. — Nun, et Caleb — Jephone
16. 1 Ece autem Coré — Issar, ... Hon quoque — Phaleth, de... Ruben
22. 2 Videns a. Balac — Sopher omnia que...
10 Balac — Sopher, rex... misit ad me...
16 Sic dicit Balac — Sopher
23. 19 Non est Deus... ut — hominis
24. 3 Dixit Balaam — Beor: dixit homo
15 Dixit Balaam — Beor: dixit homo
25. 1 Quod cum vidisset Phinees — Eleazari
11 Phinees — Eleazari... avertit iram...
14 Qui occisus est... Zamri — Salu, dux
26. 5 Ruben prim. Israël: hujus — Henoch
8 — Phalu, Eliab
36 Porro — Suthala fuit Heran
65 Nullusque remansit ex eis, nisi Caleb — Jephone, et Josue — Nun
27. 1 Manasse, qui fuit — Joseph
41 Jair autem — Manasse abijt
34. 17 Divident, Eleazar sacerdos et Josue — Nun
19 De tribu Juda, Caleb — Jephone
20 De tribu Simeon, Samuel — Ammid
21 De tribu Benjamin, Elidad — Chaselon
22 De... Dan, Boeci — Jogh
23 De tribu Manasse, Hanniel — Ephod
24 De tribu Ephraim, Camuel — Saphthan
25 De tribu Zabulon, Elisaphan — Pharnach
26 De tribu Issachar, dux Phaltiel — Ozan
27 De tribu Aser, Ahitub — Saloni
28 De tribu Nephthali, Phadael — Ammid
36. 15 De... Manasse, qui fuit — Joseph
1. 38 Sed Josue — Nun, minister tuus
3. 14 Jair — Manasse possedit omnem... Argob
5. 14 Non facies in eo quiddam operis tu, et — tuus
6. 20 Cumque interrogaverit te — tuus cras
10. 6 Sacerdotio functus est Eleazar — ejus
11. 6 Qui fuit — Ruben

Deut. 12. 18 Comedes ea... tu, et filius tuus, et filia t.
13. 6 Si quis voluit persuadere frater tuus, — matris tue
16. 11 Epulaberis coram... tu, — tuus, et filia t.
14 Epulaberis... tu, — tuus et filia
21. 15 Et fuerit — odioso primogenitus
20 — noster iste... et contumax est
32. 44 Et locutus est... ipse et Josue — Nun
34. 9 Josue vero — Nun repletus est spiritu s.
2. 1 Misit igitur Josue — Nun de Setim
6. 6 Vocavit ergo Josue — Nun sacerdotes
7. 1 Achan — Charmi... tulit aliquid
14. 1 Quam dolerunt eis Eleazar sacerdos, et Josue — Nun
6 Locutusque est ad eum Caleb — Jephone
15. 17 Cepitque eum Othoniel — Cenez frater
19. 51 Quas sorte diviserunt Eleazar sacerdos, et Josue — Nun, et principes...
31 Dixique Phinees — Eleazari sacerdos
24. 9 Surrexit a. Balac — Sopher rex Moab
29 Post hæc mortuus est Josue — Nun
33 Eleazar quoque — Aaron mortuus est
2. 8 Mortuus est autem Josue — Nun
31 Et mortuus est Othoniel — Cenez
31 Post hunc fuit Samgar — Anath
4. 12 Barac — Abinoem in montem Thabor
5. 1 Cecineruntque Debhora, et Barac — Abinoem
6. 11 Cumque Gedeon — ejus excuteret...
29 Gedeon — Joas fecit hæc omnia
8. 18 Et unus ex eis quasi — regis
22 Dominare nost. th, et — tuus, et — filii tui
23 Nec dominabitur in vos — meus
29 Abijt Itaque Jerobaal — Joas
32 Mortuusque est Gedeon — Joas
9. 1 Abijt autem Achimelech — Jerobaal
5 Remansitque Joatham — Jerobaal
26 Venit a. Gaal — Obad — cum fratribus
28 Numquid non est — Jerobaal...?
31 Ece Gaal — Obad venit in Sichimam
35 Egressusque est Gaal — Obad, et stetit
10. 1 Surrexit dux in Israël Thola — Phna
11. 1 Jephie... — mulieris meretricis
12. 13 Post hunc videlicet Isr. Abdon, — Illel
17. 2 Illa respondit: Benedictus — meus Dom.
3 Ut de manu mea suscipiat — meus
20. 28 Et Phinees — Eleazari, filii Aaron
4. 17 Natus est — Noemi: vocaverunt...
1. 1 Fuit vir unus... Elcas, — Abiel
9. 1 Erat vir... nomine Gisa, — Abiel
2 Erat et — vocabulo Saul, electus et bonus
21 Numquid non — Jemini ego sum?
13. 1 — unius anni erat Saul cum regnare cepisset.
16 Et Saul, et Jonathas — ejus, populum.
14. 1 Et accidit... ut diceret Jonathas — Saul
3 Et Achias — Achitob fratris Ichabod
50 Abner, — Ner patruelis Saul
51 Et Ner pater abner, — Abiel
17. 12 David a. erat — viri Ephraim
56 Interrogas tu, ejus — sit iste puer
58 Dixit David: — servi tui Isai... ego s.
19. 1 Porro Jonathas — Saul diligebat David
20. 27 Cur non venit — Isai, nec heri, nec hodie?
31 Omnisque e. diebus quibus — Isai vixerit
Adduc eum ad me: quia — mortuus est.
2. 7 Numquid enim mihi renuntiat, maxime cum cum et — meus fides inierit cum filio Isai? Et quod suscitaverit — meus servum
13 Quare conjuratus advers. me, tu et — Isai
20 Evadens autem unus Achimelech
23. 6 Tempore quo fugiebat Abiathar — Achimelech
16 Et surrexit Jonathas — Saul, et abijt
25. 10 Ait: Quis est David? et quis est — Isai?
17 Et ipse est — Bellai, ita ut nemo possit
26. 5 Et Abner — Ner, princeps militie ejus
1. 1 Sed et Saul et Jonathas — ej. interierunt
5 Quia mortuus est Saul, et Jonathas — ej.
13 — hominis advenit Amalectæ ego sum
2. 8 Abner a. — Ner, princeps exercitus Saul
12 Egressusque est abner — Ner
13 Porro Joab — Sarvia, et pueri David
3. 3 Porro tertius Absalom, — Maacha
4 Quartus autem Adonias, — Haggith

Ruth.

1. 1 Fuit vir unus... Elcas, — Abiel
9. 1 Erat vir... nomine Gisa, — Abiel
2 Erat et — vocabulo Saul, electus et bonus
21 Numquid non — Jemini ego sum?
13. 1 — unius anni erat Saul cum regnare cepisset.
16 Et Saul, et Jonathas — ejus, populum.
14. 1 Et accidit... ut diceret Jonathas — Saul
3 Et Achias — Achitob fratris Ichabod
50 Abner, — Ner patruelis Saul
51 Et Ner pater abner, — Abiel
17. 12 David a. erat — viri Ephraim
56 Interrogas tu, ejus — sit iste puer
58 Dixit David: — servi tui Isai... ego s.
19. 1 Porro Jonathas — Saul diligebat David
20. 27 Cur non venit — Isai, nec heri, nec hodie?
31 Omnisque e. diebus quibus — Isai vixerit
Adduc eum ad me: quia — mortuus est.
2. 7 Numquid enim mihi renuntiat, maxime cum cum et — meus fides inierit cum filio Isai? Et quod suscitaverit — meus servum
13 Quare conjuratus advers. me, tu et — Isai
20 Evadens autem unus Achimelech
23. 6 Tempore quo fugiebat Abiathar — Achimelech
16 Et surrexit Jonathas — Saul, et abijt
25. 10 Ait: Quis est David? et quis est — Isai?
17 Et ipse est — Bellai, ita ut nemo possit
26. 5 Et Abner — Ner, princeps militie ejus
1. 1 Sed et Saul et Jonathas — ej. interierunt
5 Quia mortuus est Saul, et Jonathas — ej.
13 — hominis advenit Amalectæ ego sum
2. 8 Abner a. — Ner, princeps exercitus Saul
12 Egressusque est abner — Ner
13 Porro Joab — Sarvia, et pueri David
3. 3 Porro tertius Absalom, — Maacha
4 Quartus autem Adonias, — Haggith

2 Reg.

1. 1 Fuit vir unus... Elcas, — Abiel
9. 1 Erat vir... nomine Gisa, — Abiel
2 Erat et — vocabulo Saul, electus et bonus
21 Numquid non — Jemini ego sum?
13. 1 — unius anni erat Saul cum regnare cepisset.
16 Et Saul, et Jonathas — ejus, populum.
14. 1 Et accidit... ut diceret Jonathas — Saul
3 Et Achias — Achitob fratris Ichabod
50 Abner, — Ner patruelis Saul
51 Et Ner pater abner, — Abiel
17. 12 David a. erat — viri Ephraim
56 Interrogas tu, ejus — sit iste puer
58 Dixit David: — servi tui Isai... ego s.
19. 1 Porro Jonathas — Saul diligebat David
20. 27 Cur non venit — Isai, nec heri, nec hodie?
31 Omnisque e. diebus quibus — Isai vixerit
Adduc eum ad me: quia — mortuus est.
2. 7 Numquid enim mihi renuntiat, maxime cum cum et — meus fides inierit cum filio Isai? Et quod suscitaverit — meus servum
13 Quare conjuratus advers. me, tu et — Isai
20 Evadens autem unus Achimelech
23. 6 Tempore quo fugiebat Abiathar — Achimelech
16 Et surrexit Jonathas — Saul, et abijt
25. 10 Ait: Quis est David? et quis est — Isai?
17 Et ipse est — Bellai, ita ut nemo possit
26. 5 Et Abner — Ner, princeps militie ejus
1. 1 Sed et Saul et Jonathas — ej. interierunt
5 Quia mortuus est Saul, et Jonathas — ej.
13 — hominis advenit Amalectæ ego sum
2. 8 Abner a. — Ner, princeps exercitus Saul
12 Egressusque est abner — Ner
13 Porro Joab — Sarvia, et pueri David
3. 3 Porro tertius Absalom, — Maacha
4 Quartus autem Adonias, — Haggith

2 Reg. 3. 6 Abner filius Ner regebat domum Saul
23 Venit Abner — Ner ad regem, et dimisit
37 Ut occideretur Abner — Ner
4. 1 Audierit autem Isboseth — Saul, quod occidisset Abner
4 Erat autem Jonathas filio Saul — debilis
5. 4 — triginta annorum erat David
6. 23 Igitur Michol filia Saul non est natus —
8. 16 Joab autem — Sarvia erat super exercitum: porro Josaphat — Ahilud erat a commentariis
17 Et Sadoceus — Achitob, et Achimelech — Abiathar, erant sacerdotes
18 Banaias autem — Joiadae, super Carethi
9. 3 Superest — Jonathas, debilis pedibus
6 Cum a. venisset... — Jonathas filii Saul
10 Miphiboseth autem — domini tui comedet semper panem
10. 1 Et regnavit Hanon — ejus pro eo
12. 5 Quomiam — mortis est vir qui fecit hoc
14 — qui natus est tibi, morte morietur
13. 1 Factum est... ut Absalom filii David sororem... adamaret Ammon — David
3 Erat autem Ammon amicus, nomine Joab, — Semmas
14. 1 Intelligens autem Joab — Sarvia
15. 27 Et Achimaas — tuus, et Jonathas — Abiathar... sint vobiscum
36 Achimaas — Sadoce... Jonathas — Abiathar
16. 3 Et ait rex: Ubi est — domini tui?
5 Vir de cognatione domus Saul, nomine Semei, — Gera
9 Dixit autem Abisai — Sarvia regi
11 Ece — meus, qui egressus est de utero meo, querit animam meam: quanto magis nunc — Jemini
17. 25 Amassa a. erat — viri qui vocabatur Jetra
27 Sobi — Naas de Rabbath filior. Ammon, et Machir — Ammihel de Lodabar
18. 19 Achimaas autem — Sadoce, ait: Curram hodie nolo...
20 Hodie nolo... — enim regis est mortuus
22 Cursum autem Achimaas — Sadoce dixit
16 Festinavit a. Semei — Gera filii Jemini
18 Semei a. — Gera prostratus coram regi
21 Respondens vero Abisai — Sarvia
24 Miphiboseth quoque — Saul descendit nomine Seba, — Bochri
6 Nunc magis afflicticatus est nos Seba — Bochri cum Absalom
21 Seba, — Bochri cognomine
23 Banaias a. — Joiadae super Cerethæos
24 Porro Josaphat — Ahilud a commentariis
17 Prassidique ei fuit Abisai — Sarvia
19 In quo percussit Adoadaus — Salsus
21 Percussit autem eum Jonathas — Samaa
23. 1 Dixit David — Isai
9 Eleazar — patruus ejus Ahobites
11 Post hunc, Semma — Age de Arari
18 Abisai quoque frater Joab — Sarvia
20 Et Banaias — Joiadae viri fortissimi
22 Hæc fecit Banaias — Joiadae
24 Elehanan — patruus ejus de Bethlehem
26 Hira — Acces de Thecua
29 Heled — Baana, et ipse Nepothathites
Ithai — Ribai de Gebaath fil. Benjamin
33 Ajam — Sarar Aroritæ
34 Elipheloth — Aabab filii Machati, Eliam — Achitophel Gelonites
36 Isaal — Nathan de Soba, Bonni de Gadi
3 Reg. 1. 5 Adonias autem — Haggith elevabatur
8 Sadoce vero sacerdos, et Banaias — Joiadae
11 Num audisti quod regnaverit Adonias — Haggith...?
13 Salomon — tuus regnabit post me
17 Idem. 30, idem
21 Erimus ego et — meus Salomon peccat.
26 Et respondit Banaias Joiada regi
28 Descendit ergo... et Banaias — Joiada
42 Jonathas — Abiathar sacerdotis venit
2. 5 Nosti que fecerit mihi Joab — Sarvia
13 Ingressus est Adonias — Haggith
24 Ascendit itaque Banaias — Joiadae
3. 19 Mortuus est a. — mulieris hujus nocte
22 — tuus mortuus est, meus autem vivit.
E contrario illa dicebat: Mentiris: — quippe meus vivit, et — t. mortuus est
23 — meus vivit, et — tuus mortuus est